Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте ЧР 18 августа 2014 г. N 2083

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

ПРИКАЗ
от 1 августа 2014 г. N 01/06-2036

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СЛУЖБЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ
И ТАРИФАМ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ
СЛУЖАЩИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Госслужбы ЧР по конкурентной политике и тарифам
от 11.02.2015 N 01/06-157, от 18.06.2015 N 01/06-831,
от 16.11.2015 N 01/06-1587, от 18.10.2016 N 01/06-894,
от 16.11.2017 N 01/06-885, от 14.07.2020 N 01/06-492,
от 14.04.2021 N 01/06-230, от 14.01.2022 N 01/06-3)

В соответствии со статьей 20 Федерального закона "О государственной гражданской службе Российской Федерации", статьей 8 Федерального закона "О противодействии коррупции", Указом Президента Чувашской Республики от 29 июня 2009 г. N 42 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" приказываю:
(в ред. Приказа Госслужбы ЧР по конкурентной политике и тарифам от 11.02.2015 N 01/06-157)
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
(в ред. Приказа Госслужбы ЧР по конкурентной политике и тарифам от 11.02.2015 N 01/06-157)
2. Признать утратившими силу:
приказ Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 4 июля 2013 г. N 01/06-1173 "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной службе Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 23 августа 2013 г., регистрационный N 1661);
приказ Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 января 2014 г. N 01/06-86 "О внесении изменения в приказ Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 4 июля 2013 г. N 01/06-1173" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 19 февраля 2014 г., регистрационный N 1873).

	КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель
А.ЕГОРОВА

Утвержден
приказом
Государственной службы
Чувашской Республики
по конкурентной политике и тарифам
от 01.08.2014 N 01/06-2036

[bookmark: P51]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЕ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ,
ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ СЛУЖАЩИЕ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Госслужбы ЧР по конкурентной политике и тарифам
от 14.01.2022 N 01/06-3)

1. Руководитель.
2. Заместитель руководителя.
3. В отделе правового и организационного обеспечения:
- начальник отдела;
- заместитель начальника отдела;
- главный специалист-эксперт (лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений).
4. В отделе регулирования тарифов на электрическую энергию:
- начальник отдела;
- консультант;
- главный специалист-эксперт.
5. В отделе регулирования тарифов на тепловую энергию:
- начальник отдела;
- консультант;
- главный специалист-эксперт.
6. В отделе регулирования тарифов в сфере водоснабжения, водоотведения и обращения с твердыми коммунальными отходами:
- начальник отдела;
- консультант;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт.
7. В отделе регулирования цен потребительского рынка и контрольно-аналитической работы:
- начальник отдела;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт.
8. В отделе регулирования контрактной системы:
- начальник отдела;
- консультант;
- главный специалист-эксперт;
- ведущий специалист-эксперт;
- старший специалист 1 разряда.
9. В секторе финансов и административного обеспечения:
- заведующий сектором;
- консультант.
10. В секторе регулирования цен в сфере газоснабжения и платы за технологическое присоединение:
- заведующий сектором;
- главный специалист-эксперт.

[bookmark: _GoBack]